Администрация
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Село Студенец»
Жиздринского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 марта 2023 г.                                                                                  № 12

О размещении в ГАР сведений о кадастровых номерах

Руководствуясь положениями пункта 2 статьи 6 Федерального закона № 443-ФЗ, подпункта «б» пункта 3 Правил межведомственного информирования взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года № 492, пункта 22 Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года. № 1221, подпункта «и» пункта 11 Порядка ведения Государственного адресного реестра, утвержденного приказом Минфина России от 31 марта 2016 года № 37н администрация сельского поселения «Село Студенец»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Разместить в ГАР сведения:

1. Кадастровый номер 40:06:090402:34 объекту адресации, расположенному по адресу: Российская Федерация, Калужская область, Жиздринский муниципальный район, сельское поселение «Село Студенец», село Полюдово, улица Молодежная, дом 2 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 8a40becf-519b-492d-91a2-d6407684be11)
Глава администрации
сельского поселения «Село Студенец»

В.Н. Кожина